
Zarządzenie nr 4oof I lalS
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia r.

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Na podstawie art.3O ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r.,póz. 1153) 
oraz §6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Siemianowic Śląskich , stanowiącego załącznik do uchwały nr 
191/2025 z dnia 26 czerwca 2025r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta i nadania jej statutu 
(DZ. URZ. WOJ. SLA 2025.4239) 

zarządzam co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu przekazanego przez Miejską Komisję Wyborczą z przeprowadzonych wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miasta Siemianowic Śląskich, które odbyły się 12 września 2025 r. ogłaszam skład 
osobowy Młodzieżowej Rady Miasta Siemianowic Śląskich kadencji 2025-2027:

OKRĘG NR 1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Siemianowicach Śląskich

-Natalia Wodecka

OKRĘG NR 4 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Adama Mickiewicza w Siemianowicach Śląskich

-Kinga Kwiatkowska

OKRĘG NR 5 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Fryderyka Chopina w Siemianowicach Śląskich

- Maja Tomaszewska

OKRĘG NR 7 Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Bolesława Prusa w Siemianowicach Śląskich

- Mateusz Krupanek

OKRĘG NR 8 Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Broniewskiego

- Bartosz Wieczorek

OKRĘG NR 10 I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego

- Oliwia Kurańska

-Bartosz Cebrat

OKRĘG NR 11II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Matejki

- Urszula Magielnicka

- Jakub Szwed

OKRĘG NR 12 Zespół Szkół Sportowych

-Krzysztof Czekała

- Oskar Emmerling



OKRĘG NR 14 Zespół Szkół "COGITO"

-Julia Lepiarczyk

- Franciszek Konieczny

OKRĘG NR 15 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych

-Martin Świst

-Gabriela Hampel

OKRĘG NR 16 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących "MERITUM" im. Piotra Kołodzieja

- Karol Golysz

-Jakub Filipiak

OKRĘG NR 17 Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

-Wanda Sikorska

§ 2. Kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Siemianowic Śląskich trwa od 15 września 2025 r. do 15 września 
2027 r.

§3 W ykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Biura Rady Miasta oraz Biurze ds. Integracji 
Międzypokoleniowej.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Drugi Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. FREZY 1/flNTA MIASTA 
PIERWSZY ZASTĘP/?- fEZYO^' A MIASTA

Agnieszka Gł <; ysz

Biura Racyy Miasta

DanutA Kucharska


